
 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

10.03.2021                                                                                                 № 052 

 

Про організацію та проведення  

Тижня протидії вживання 

наркотичних речовин 

 

  На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України                    

від 06.02.2019 № 56-р «Про затвердження плану заходів на 2019-2020 роки з 

реалізації Стратегії державної політики щодо наркотиків на період до 2020 

року», листа Міністерства освіти і науки України від 20.07.2020 № 1/9-385 

«Деякі питання організації виховного процесу у 2020/2021 н.р. щодо 

формування в дітей та учнівської молоді ціннісних життєвих навичок», плану 

роботи школи  на 2020/2021 навчальний рік та з метою формування у дітей та 

учнівської молоді життєвих навичок, умінь протистояти ризикам і загрозам, 

пов’язаних з наркотиками 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести тиждень протидії вживання наркотичних речовин з 15.03.2021 по 

19.03.2021. 

2. Заступнику директора з виховної роботи  Назаренко С М.: 

2.1.  Затвердити план заходів Тижня протидії вживання наркотичних речовин 

(додаток 1).  

До 15.03.2021 



2 
 

2.2. Ознайомити вихователів та класних керівників з планом заходів. 

До 15.03.2021 

2.3. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня протидії 

торгівлі людьми в закладі.  

15.03.2021 -19.03.2021 

3. Класним керівникам та вихователям: 

3.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно із 

затвердженим планом  

      15.03.2021 -19.03.2021 

3.2. Забезпечити додержання учасниками заходів належного громадського 

порядку, санітарно-гігієнічних норм, правил пожежної безпеки, а також 

інших правил безпеки життєдіяльності. 

15.03.2021 -19.03.2021 

3.3. Надавати інформацію про проведені заходи у друкованому (протягом 2-х 

днів після проведення заходу) та електронному (в день проведення заходу) 

вигляді педагогу-організатору Галицькій Н.В. 

До 22.03.2021 

4. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на 

вихователів та класних керівників: 

1 клас – Колесніченко І.М., Могилевська Н.П.; 

2 клас – Колесніченко І.М., Черкасова О.В.; 

3 клас – Сороколат С.М., Бородавка Н.В.; 

4-А клас - Гарбуз Т.О.; Тур Л.І.; 

4-Б клас – Гарбуз Т.О.; Давиденко О.П.; 

6 клас – Івах В.В., Зіньковська Т.К.; 

7-А  клас – Мочалова Л.Є., Рєпка В.Л.; 

7-Б клас – Васюрчик Т.С., Таратушка О.О.; 

8 клас – Полтавець Т.О.;  Пухова А.В.; 

9-А клас – Ярошенко О.М.; Ярошенко Н.М.; 



3 
 

9-Б клас –   Сосонна О.А.; Пономаренко О.В. 

15.03.2021 -19.03.2021 

5. Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 

5.1. Забезпечити активну участь шкільного самоврядування у організації та 

проведенні Тижня протидії вживання наркотичних речовин. 

15.03.2021 -19.03.2021 

5.2.Підвести підсумки проведення Тижня протидії вживання наркотичних 

речовин та висвітлити результати на офіційному веб-сайті  закладу. 

        

До 22.03.2021 

6. Бібліотекарю Терещенко Л.П. оформити  виставку тематичної літератури 

присвяченої  Тижню протидії вживання наркотичних речовин. 

15.03.2021 -19.03.2021 

7.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Назаренко С.М. 

  

 

 

  Директор                                                           О.А. Хованова 

 

 

 

 

Назаренко С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

З наказом від   10.03.2021   № 052 ознайомлені: 

 

Назаренко С.М. 

Галицька Н.В. 

Могилевська Н.П. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова  О.В. 

Тур Л.І. 

Давиденко О.П. 

Пономаренко О.В. 

Пухова А.В. 

Рєпка В.Л. 

Таратушка О.О. 

 

 

Зіньковська Т.К. 

Ярошенко Н.М. 

Колісніченко І.М. 

Сороколат С.М. 

Гарбуз Т.О. 

Івах В.В. 

Васюрчик Т.С. 

Мочалова Л.Є. 

Полтавець Т.О. 

Сосонна О.А. 

Ярошенко О.М. 

Терещенко Л.П.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

                                                                                               Додаток №1 
до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

10.03.2021 № 052 

 

План заходів до проведення 

 Тижня протидії вживання наркотичних речовин 

з 15.03.2021 по 19.03.2021 

№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Оформлення тематичної 

виставки в бібліотеці 

«Наркоманія-це просто 

згубна звичка»  

15.03.2021- 

19.03.2021 

1-9 класи  

 

Бібліотека  Терещенко Л.П. 

2 Година спілкування 

«Шкідливі звички» 

15.03.2021 3 клас Класна кімната Бородавка Н.В. 

 

3 Круглий стіл «Наркотичні 

речовини і школа» 

16.03.2021 8 клас Класна кімната Пухова А.В. 

 

 

4 Слайд-подорож «Азбука 

безпеки життя» 

16.03.2021 7-Б клас Класна кімната Таратушка О.О. 

 

 

5 Відеолекторій з елементами 

бесіди «Гра з власним 

життям» 

15.03.2021 9-Б клас Класна кімната Пономаренко  

О.В. 

6 Година спілкування 

«Наркотики чи життя?» 

16.03.2021 8 клас Побутова 

кімната 

Полтавець Т.О. 

7 Розповідь : «Наркотики та 

закон» 

15.03.2021 9-Б клас Побутова 

кімната 

Сосонна О.А. 

8 Розповідь: «Наркотикам НІ» 15.03.2021 4-А,4-Б класи Побутова 

кімната 

Гарбуз Т.О. 

9 Диспут на тему «Вживання 

наркотиків та психотропних 

речовин» 

17.03.2021 6-9 класи Ігрова кімната Галицька Н.В. 

10 Бесіда з елементами гри: 

«Шкідливі звички-шлях у 

безодню» 

1603.2021 7-А клас Побутова 

кімната 

Мочалова Л.Є. 

11 Виховна година 

«Шкідливим звичкам 

скажем-НІ!» 

19.03.2021 4-Б клас Класна кімната Давиденко О.П. 

12 Година спілкування 

«Здорова нація-здорова 

дитина» 

18.03.2021 9-А клас Класна кімната Ярошенко Н.М. 

13 Розповідь «Наркотична 

небезпечність» 

15.03.2021 7-Б клас Побутова 

кімната 

Васюрчик Т.С. 



6 
 

14 Обговоення теми: «З 

наркотиками дружити-життя 

своє занапастити» 

17.03.2021 9-А клас Побутова 

кімната 

Ярошенко О.М. 

15 Інформаційна година «Дітям 

про наркоманію» 

17.03.2021 6 клас Побутова 

кімната 

Івах В.В. 

16 Урок-бесіда: «Я - за 

здоровий спосіб життя» 

19.03.2021  1 клас Класна кімната Могилевська 

Н.П. 

17 Розповідь: «Що таке 

шкідливі звички» 

18.03.2021 1-2 класи Побутова 

кімната 

Колесніченко 

І.М. 

18 Пізнавальна година «Твоє 

життя-твій вибір» 

16.03.2021 4-А клас Класна кімната Тур Л.І. 

 

19 Розмова у дружньому колі 

«Краще бути здоровим» 

17.03.2021 2 клас Класна кімната Черкасова О.В. 

 

 

20 Розвиваюче заняття: 

«Шкідливі звички» 

18.03.2021 3 клас Побутова 

кімната 

Сороколат С.М. 

21 Година обговорення «Те, що 

руйнує особистість»  

19.03.2021 7-А клас Класна кімната Рєпка В.Л. 

 

22 Міні-лекція: «Наркоманія-

шлях до поганого життя» 

15.03.2021 6 клас Класна кімната Зіньковська Т.К. 

 
Назаренко С.М.         
 


